Ahmed b. Süleymân
el-Ervâdî et-Trablusî

(ö. 1275/1858)

Nakþibendî-Hâlidî þeyhi.˜ ™

Trab lus şam vilâye ti nin Ervâd ka sa-

ba sın da doğ du. Bu ra da baş la dı ğı eği ti-

mi ni Trab lus şam, Dı maşk ve Ka hi re’de

sür dür dü. el-£İšdü’l-ferîd ad lı ese rin de

ilim, ta ri kat ve din üs tad la rı ola rak Hâlid

el-Bağdâdî, İbn Âbidîn (Mu ham med Emîn),